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Fernisering på ny Metrohegns udsmykning 
Kom til fernisering på et helt nyt metrohegnsværk, når kunstnergruppen Wooloo 
præsenterer projektet Human Hotel på det grønne hegn. I 2013 har 7 forskellige 
værter åbnet deres hjem for 7 internationale kunstnere. Det er der kommet nogle 
unikke udstillinger ud af. Nu er det værternes tur til at blive præsenteret som 
kunst og det er således de 7 værters portrætter, som indgår i kunstprojektet på 
hegnet. Wooloo og værter vil være tilstede, og vi byder på lidt bobler og noget 
varmt at drikke. Tid og sted: Metrohegnet v/Poul Henningsens Plads 
(Tåsingegade), fredag d. 31. januar kl. 16.00-17.00 

Du kan læse mere her. 

 

 

 

 
Tag del i dit nye Kulturcenter 
Fra 1. marts inviteres du til at deltage i kulturaktiviteter på- og omkring 
Kildevældsskolen. Aktivitetsprogrammet søsættes, fordi Kildevældsskolen indenfor 
de nærmeste år ombygges til også at huse et Kulturcenter - et længe efterspurgt 
mødested for borgerne på Østerbro. Nu skal vi sammen finde ud af, hvad huset 
skal have af kulturtilbud. Med aktiviteterne tester vi, hvad der er af interesse og 
behov for i bydelen og skaber et midlertidigt Kulturcenter på skolen, mens vi 
venter på det endelige hus. Du er mere end velkommen til at kontakte 
arbejdsgruppen med input og gode idéer til, hvad du synes, der skal foregå i 
Kulturcentret. Vi arbejder på at offentliggøre aktivitetsprogrammet i marts måned. 
Vil du vide mere eller har du en god idé - så kontakt koordinator Susanne 
Palusaewski-Hau på ZJ4X@tmf.kk.dk 

 

 

 

 
Legetøjsbiblioteket flytter midlertidigt  
Fra d. 20. januar til 20. marts flytter Legetøjsbiblioteket midlertidigt ind på 
børneafdelingen på Øbro Jagtvej Bibliotek. Så nu kan du både låne børnebøger og 
legetøj på et og samme sted. Flytningen skyldes, at Kulturlab på Ourøgade, hvor 
Legetøjsbiblioteket normalt har adresse, er midlertidigt omdannet til teaterscene 
for Teater Republiques opsætning af Snedronningen. Legetøjsbiblioteket har åbent 
ons. fra kl. 16.00-18.00 og lør. fra kl. 10.0-14.00.  

Læs mere her på Facebook. 

 

 

 

 
Teater Republique rykker ind i Kulturlab 
Fra 3. februar og frem til 15. marts spiller teater Republique dele af den nye 
forestilling Snedronningen i Kulturlabs lokaler på Ourøgade 34B. Teater Republique 
skaber madteater ud af H. C. Andersens klasiske eventyr om pigen Gerdas søgen 
efter sin bror, Kai, og mødet med både det onde og det gode på den lange rejse til 
Snedronningens isdækkede land. Gæsterne følger fodsporene af Gerdas søgen 
efter Kai og kommer ud på en magisk, sanselig rejse. Rejsen går bl.a. forbi Skt. 
Kjelds Kvarter og et besøg i Kulturlab - som i februar-marts bliver forvandlet til en 
varm have. 

Læs mere om forestillingen og bestil billet her. 
 

 

http://humanhotel.net/
mailto:ZJ4X@tmf.kk.dk
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